
 

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.05.1019                                   г.  Кирсанов                                         № 306 
 
 
 О внесении изменений в перечень государственных услуг по полномочиям, 
переданным для осуществления администрации района, и муниципальных 
услуг, предоставление которых организовано по принципу «одного окна»   в 
Кирсановскоммуниципальном казенном учреждении 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» 
 
 
 В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области 
от 09.12.2014 № 1561 «Об утверждении перечней государственных и 
рекомендуемых муниципальных услуг, предоставление которых 
организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах 
предоставления государственных и муниципальных услуг, администрация 
района постановляет: 

1. Внести в перечень государственных услуг по полномочиям, 
переданным для осуществления администрации района, и муниципальных 
услуг, предоставление которых организовано по принципу «одного окна»   в 
Кирсановском муниципальном казенном учреждении 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» утвержденный постановлением администрации 
района от 13.12.2017    № 1015 (в редакции от 26.12.2018 № 1100) следующие 
изменения: 
 В разделе «Отдел экономики, предпринимательства и 
потребительского рынка администрации района» п. 18 исключить; 
 соответственно п.п. 19, 20  постановления считать п.п.18, 19. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и в газете «Кирсановская     газета». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района Г.В.Саутину. 
 
 
Глава района                                                                                            А.И.Редин 
 


